

---

## produse conform anunt nr. **ADV1116409**

I.D.: 40379569

---

Data publicarii	28.11.19	Coduri CPV	44510000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 13.855,64 RON - 13.855,64 RON

---

Descriere: produse conform anunt nr. ADV1116409 Trusa de scule pentru instalatori, 5 compartimente buc 2 630,26 1260,52 Trusa scule electricieni buc 2 785,34 1570,68 Trusa de scule pentru lacatusi 5 compartimente buc 2 640,26 1280,52 Set 6 surubelnite set 10 60,02 600,2 Set pile: Pila lata + rotunda + triunghiulara, 200mm, set 3 bucati set 5 40,02 200,1 Chei imbus cu locas hexagonal/cap sferic, 1,5-10 mm, set 9 bucati (conform caiet de sarcini) set 5 64,03 320,15 Chei imbus, lungi, cu locas torx, 10-50 mm, set 9 bucati set 5 64,03 320,15 Lampa de sudogaz buc 3 80,03 240,09 Trusa freze lemn, 64-127 mm, 8 bucati set 2 200,08 400,16 Trusa taroizi si filiere, 39 piese set 2 200,08 400,16 Chei combinate, set 10 bucati set 2 200,08 400,16 Ciocan rotopercurtor cu 2 functii, Bosch Professional GBH 5-40 DCE, 1150 W, sds max buc 1 3021,22 3021,22 Burghiu beton SDS Max, 32mmx450 mm buc 1 400,16 400,16 Burghiu beton SDS Max, 40mmx450 mm buc 1 480,19 480,19 Burghiu beton SDS Max, 55mmx450 mm buc 1 560,22 560,22 Set scule Makita DLX6068PT 18V 5,0AH LI-ION LXT fara fir cu 6 piese set 1 2400,96 2400,96

---